90 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

A N U N Ș I

Nr. 6.

Brașov, Vineri 10 (22) Ianuarie

1897.

La desbaterea bugetară.

Erī s'a încheiat desbaterea generală asupra proiectului de buget în camera ungurescă. Cine mai poartă ađi grija fraselor, ce se imblătesc la asemeni ocaziuni în dietă? Resultatul e și așa dinainte cunoscut: urcare a dărilor și nouă esecutii în totă țera.